
PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 3

Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PØØØ7Ø2

vytisknuto dne: 08.07.2015

Zjednodušená žádost o platbu

Přírodní a technické obory - výzva pro budoucnostNázev projektu:

Ne

Ex-ante

32VD3PØØØ7Ø2

03/44/1.1/2013

Kraj Vysočina

CZ.1.07/1.1.00/44.0003

Závěrečná žádost:

Datum finalizace žádosti o 
platbu:

Typ žádosti:

Číslo žádosti o platbu:
Číslo smlouvy:
Název příjemce:
Číslo projektu:

1. Identifikační údaje

2. Bankovní spojení
Sberbank CZ, a.s.Název banky:

CZK

000000-4200426573/6800

Měna účtu:

Číslo účtu příjemce a kód
banky:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

Variabilní symbol:

jakoubkova
Textový rámeček
RK-23-2015-09, př. 1počet stran: 3



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 3

Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PØØØ7Ø2

vytisknuto dne: 08.07.2015

3. Finanční údaje

1 384 291,00Investiční způsobilé výdaje z dotace vynaložené v
rámci křížového financování:

619 485,61Neinvestiční způsobilé výdaje z dotace
vynaložené v rámci křížového financování:

2 003 776,61Celkové způsobilé výdaje z dotace vynaložené v
rámci křížového financování:

1 384 291,00Způsobilé výdaje z dotace - investiční výdaje:
14 966 462,80Způsobilé výdaje z dotace - neinvestiční výdaje:

16 350 753,80Způsobilé výdaje z  dotace - celkem:

Údaje pro vyúčtování zálohových plateb (klasifikace platby refundace předfinancování)
Vyúčtování vynaložených celkových způsobilých výdajů

1 384 291,00Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje -
investice:

14 994 205,17Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje -
neinvestice:

16 378 496,17Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje:
Projekt vytváří jiné peněžní příjmyVýběr jiných peněžních příjmů:

16 350 753,80Celkové zdroje připadající na způsobilé výdaje
snížené o jiné peněžní příjmy:

1 306 792,69Nepřímé náklady stanovené paušální sazbou v Kč:

27 742,37Jiné peněžní příjmy:

16 350 753,80Požadovaná částka dotace celkem:
0,00Požadovaná částka dotace - investiční výdaje:

16 350 753,80Požadovaná částka dotace - neinvestiční výdaje:

Údaje pro zálohové platby (klasifikace platby předfinancování)

Komentář k žádosti:



PRACOVNÍ VERZE (VK-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 3

Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 32VD3PØØØ7Ø2

vytisknuto dne: 08.07.2015

V………………………………	dne: ………………………………

podpis




